
 
Specyfikacja Techniczna 

 Lotus Brillant T- Spezial 

OPIS PREPARATU: Koncentrat przeznaczony do konserwacji pojazdów w połączeniu 

z nadaniem połysku powierzchniom lakierowym podczas mycia. 

Użycie preparatu gwarantuje szybkie zrywanie warstwy wody z 

lakieru, a co za tym idzie pewne schnięcie w prądzie powietrza. 

Preparat posiada właściwości konserwujące i poprawiające 

wygląd materiału. 

Do użycia jako gorący i zimny wosk i wosk pieniący. 

Optymalny efekt czyszczenia pojazdów można osiągnąć stosując 

dodatkowo preparatu z serii Lotus:  Lotus Clean Shampoo oraz 

Lotus Clean VO 4 spezial. 

Ogranicza tworzenie plam na powierzchni lakieru. 

Nie zawiera olejów syntetycznych, ani mineralnych. 

Nie ma potrzeby użycia chusteczek antywoskowych. 

Redukuje zabrudzenia hali. 

 

UŻYCIE: Podawać przez system dozujący myjni (czysty lub wcześniej 

rozcieńczony).  

Spryskiwać mokry i wywoskowany pojazd. 

Zużycie na pojazd   ok. 5-20 ml 

 

DANE TECHNICZNE: Wygląd  

Gęstość     

Wartość pH    

    

zielono-niebieski, płynny  

ok. 0,975 g/ml              

3,5 – 5,0               

 

GŁÓWNE SKŁADNIKI: Skład zgodny ze wskazówkami rozporządzenia UE 

(89/542/EWG) 

Produkt nie zawiera absorbujących organicznych związków 

halogenowych (fluorowcowych)  (AOX). 

Nie zawiera organicznych dodatków kompleksujacych, które nie 

osiągają po 28 dniach wartości 80% DOC – stopnia eliminacji  

 

TOLERANCJA MATERIAŁOWA: Może być używany do wszystkich rodzajów karoserii 

samochodowej. 

BEZPIECZEŃSTWO: Podczas pracy z produktem należy przestrzegać wskazówek i 

zaleceń odnośnie bezpieczeństwa zawartych w karcie 

charakterystyki produktu.  

 

WPŁYW NA ŚRODOWISKO: Ulega biologicznemu rozkładowi. 

W przypadku użycia zgodnego z zalecanym nie powstaje 

zniekształcenie funkcji oddzielacza oleju.  

 
Podczas korzystania z tych produktów, wszystkie obowiązujące przepisy bezpieczeństwa dotyczące stosowania substancji chemicznych muszą być przestrzegane. Aby 
uzyskać informacje dotyczące przechowywania, specyfikacji niebezpieczeństw i przepisów bezpieczeństwa, należy zapoznać się z obowiązującymi kartami 
charakterystyk. Rozwiązania aplikacyjne i pozostałości produktu muszą zostać usunięte zgodnie z przepisami. Podane informacje odzwierciedlają nasze doświadczenie. 
W odniesieniu do różnych warunków operacyjnych, informacje te są niezobowiązujące, służą jako porady. Dlatego też nie ponosimy jakiejkolwiek odpowiedzialności, w 
tym roszczeń osób trzecich. 
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